ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

	Главе Николенского сельского поселения Гулькевичского района
___________________________________

ФИО

___________________________________

(наименование классного чина, если имеется,

___________________________________

наименование замещаемой должности в

___________________________________

администрации поселения
__________________________________________

___________________________________

ФИО муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас в соответствии с Законом Краснодарского края                  от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 г. № 1740-КЗ «О порядке присвоения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае» провести квалификационный экзамен и присвоить мне ____________________________ классный чин муниципальной службы в
      первый, очередной

соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы.

«___»_____________ ____ года            _____________   ___________________

подпись
    расшифровка подписи

Главный специалист администрации
Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                               О.Е. Суббота